
UCHWAŁA NR 18/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 375/XLI/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 16 października 
2018 r. w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Woźniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)- Rada Miejska w Woźnikach   uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Woźniki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 375/XLI/2018 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 16 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się ust. 2;

2) skreśla się § 6 ust. 1;

3) zmienia  się § 21 ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Termin następnego posiedzenia Rady, w ramach jednej sesji, wyznacza Przewodniczący Rady, na 
dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia przerwania sesji.”;

4) w § 25 ust. 2 skreśla się pkt 4;

5) zmienia  się § 42 ust. 2 pkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie: „7. sprawy różne, wnioski i petycje 
Radnych oraz innych uczestników sesji;

6) w § 58 skreśla się ust. 4 ;

7) w § 64 skreśla się ust. 2 pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 7990


		2018-12-14T11:10:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




